
 

UCHWAŁA NR V/258/16 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego                        

w zakresie powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie                          

powiatu zduńskowolskiego w 2017 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                

(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579), w związku z art. 11 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej                                

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1255) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (t .j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817) oraz art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie powierzenia 

prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie powiatu zduńskowolskiego w 2017 r. 

ogłoszonego uchwałą  Nr  V/235/16  Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 25 października   

2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego                        

w zakresie powierzenia prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie                          

powiatu zduńskowolskiego w 2017 roku, w ten sposób, że udziela się dotacji celowej na realizację 

zadania Stowarzyszeniu Wsparcie Społeczne „Ja – Ty – My” z siedzibą przy ul. 28 Pułku Strzelców 

Kaniowskiej 71/37, 90 – 558 Łódź. 

  2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1, będzie finansowane z dotacji celowej udzielonej Powiatowi 

Zduńskowolskiemu z budżetu państwa. 

 

§ 2. Wyniki konkursu zostaną ogłoszone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Zduńskiej Woli oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

       

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

 

Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki 

Feliks Pacewicz 

Hanna Iwaniuk 

Adam Kaczmarek 

 
 


